АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«С^3_»______ \ Л __________ 2016 г .№ г. Кыштым

О создании комиссии
по вопросам размещения (установки) и
эксплуатации временных
нестационарных торговых объектов на
территории Кыштымского городского
округа

В целях организации предварительного рассмотрения и подготовки
предложений по включению нестационарных торговых объектов в схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Кыштымского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по вопросам размещения (установки) и
эксплуатации временных нестационарных торговых объектов на территории
Кыштымского городского округа в следующем составе:

Шеболаева Л.А.

Заикин А. А.

Топол А.М.

Ростовцева С.В.

Махин А.Д.

Гурцкая Р.Р.

Кирьянов Б.А.

Глава Кыштымского городского округа, председатель
комиссии;
Заместитель Главы Кыштымского городского округа
по экономике и инвестициям;
Начальник Управления стратегического развития и
привлечения инвестиций администрации
Кыштымского городского округа;
Заместитель председателя Комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского
городского округа;
Начальник Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа;
Заместитель Главы Кыштымского городского округа
по капитальному строительству, исполняющий
обязанности начальника отдела архитектуры и
градостроительства Администрации Кыштымского
городского округа;
Исполняющий обязанности председателя Комитета

природных ресурсов и охраны окружающей среды
администрация Кыштымского городского округа;

Крюченкова И.А. Старший экономист Управления стратегического
развития и привлечения инвестиций администрации
Кыштымского городского округа.

Представитель Отдела государственной инспекции безопасности дорожного
движения МО МВД России "Кыштымский" (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Кыштымского городского округа от 08.02.2011 г. №293 "О создании
комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных
нестационарных торговых объектов на территории Кыштымского
городского округа".

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на начальника управления стратегического развития и привлечения
инвестиций администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева